[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУПИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.02.2022 № 78
	Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Купинского района Новосибирской области в 2022 – 2024 годах

В целях обеспечения безопасности населения Купинского района в соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 12.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Купинского района Новосибирской области,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение безопасности населения Купинского района Новосибирской области в 2022 – 2024 годах» (далее - Программа).

2. Информационно-консультационному отделу администрации Купинского района Новосибирской области (Дорн Е.Д.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Купинского района Новосибирской области «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте администрации Купинского района Новосибирской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Купинского района Новосибирской области Б.Н. Сердюкова.

Глава Купинского района
Новосибирской области                                                                     В.Н. Шубников
Д.Н. Дорохов
8-38358-23-427
	администрация Купинского района

СОГЛАСОВАНО:

постановление № 78 от 08.02.2022  г.

Заместитель главы администрации района ___________________________

Юридический отдел ______________________________________________